OFÍCIO PRESIDENTE nº 649/2012
São Roque, 28 de novembro de 2012.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade prestar meus sinceros agradecimentos pelo apoio prestado pela Viti-Vinícola Góes, em face da Sessão Solene Alusiva ao Dia da Consciência Negra, realizada por esta Egrégia Casa de Leis.

Certamente a Sessão não teria o mesmo brilhantismo sem a valorosa colaboração de Vossa Senhoria, que nunca se furtou de colaborar com a Câmara Municipal, cedendo vinho para a realização dos coquetéis oferecidos à população são-roquense nesses eventos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO GÓES

VITI-VINÍCOLA GÓES

Estrada do Vinho, km 9, Canguera, São Roque – SP

CEP 18.145-002  |  Tel. (11) 4711-3500

E-mail: atendimento@vinicolagoes.com.br

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2012 - 16:57:39 06847/2012